Commission de Passation de Marchés Publics du Ministère de l'Enseignement Supérieur
et de la Recherche scientifique et du Ministère du commerce àe I'artisanat; de
!'Industrie et du Tourisme, Ksar, ILOT C lot Nol5 zone Château d'Eau.

Les offres doivent comprendre une garantie de soumission d'un montant de soixante un mille
cinq cent ouguiya (61 500 MRU) de validité de 120 jours à compter de Ia date limite de
dépôt des offres. Les offres devront demeurer valides pendant une durée de g0jours à compter
de la date limite de dépôt des offres.

Sous peine de rejet les offres devront être en TTC

NB :